
 

   

 

Náměstí K. V. Raise 635, 507 81 Lázně Bělohrad  
+420 497 772 100, podatelna@lazne-belohrad.cz  
IDDS: ih9bc8k, IČO: 00271730, www.lazne-belohrad.cz 
bankovní spojení KB Jičín, ČU 19-2220541/0100 

 

 

 
 strana: 1 z celkového počtu 2 

 

VNITŘNÍ SMĚRNICE Č. 2/2025 
PRAVIDLA PRO VÝLEP PLAKÁTŮ A JEJICH 
ZVEŘEJNĚNÍ NA ELEKTRONICKÝCH PANELECH 
Plakátování ve městě Lázně Bělohrad a jeho částech (Brtvi, Lánech, Hřídelci, Uhlířích, Dolním Javoří) 
zajišťuje městský úřad prostřednictvím svých zaměstnanců. 

Město vylepuje plakáty pouze na kulturní, společenské a prodejní akce. 

VÝLEP PLAKÁTŮ 
Výlep plakátů probíhá v pondělí. Plakáty k výlepu je nutné doručit do Turistického informačního centra 
nejpozději v pátek do 17:00. 

CENÍK VÝLEPU NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 
Formát Doba výlepu Cena 

A1 7 dnů 75 Kč/ks (max. 2 ks) 

A2 7 dnů 40 Kč/ks 

A3 7 dnů 20 Kč/ks 

A4 7 dnů 20 Kč/ks 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 21% 

Úhradu je možné provést hotově nebo platební kartou, po předchozí dohodě převodem na účet města 
Lázně Bělohrad. 

Od poplatku jsou osvobozeny spolky, svazy a kluby se sídlem v Lázních Bělohradě, občanská sdružení se 
sídlem v Lázních Bělohradě (občanská sdružení při ZŠ a MŠ) a nekomerční, benefiční a dobročinné akce. 

V případě, že na plakátovacích plochách již není v požadovaném termínu místo k vylepení dalších 
plakátů, jsou pracovníci informačního centra oprávněni vylepení plakátu odmítnout. 

CENÍK ZVEŘEJNĚNÍ NA ELEKTRONICKÝCH PANELECH 
Plakát je vždy zveřejněn na všech elektronických panelech. 

Doba zveřejnění Cena 

7 dnů 50 Kč 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 21% 



 

 
 strana: 2 z celkového počtu 2 

 

Úhradu je možné provést hotově nebo platební kartou, po předchozí dohodě převodem na účet města 
Lázně Bělohrad. 

Od poplatku jsou osvobozeny spolky, svazy a kluby se sídlem v Lázních Bělohradě, občanská sdružení se 
sídlem v Lázních Bělohradě (občanská sdružení při ZŠ a MŠ) a nekomerční, benefiční a dobročinné akce. 

V případě, že na elektronických panelech má být v požadovaném termínu zobrazováno více než 30 
plakátů, jsou pracovníci informačního centra oprávněni zveřejnění plakátu odmítnout. 

Zveřejněné plakáty nebudou na elektronických panelech zobrazovány společně s plakáty města Lázně 
Bělohrad jako spořič obrazovky, ale bude je nutné zobrazit stiskem příslušného ovládacího tlačítka. 

POČET A UMÍSTĚNÍ VÝLEPOVÝCH PLOCH 
Město Lázně Bělohrad zřizuje 19 výlepových ploch: 

• Lázně Bělohrad – 2x náměstí K. V. Raise (u zeleniny a u veřejných toalet), 2x Barákova (u hasičské 
zbrojnice a u pošty), Kotykova alej, T. G. Masaryka (prodejna COOP), Jiráskovo nábřeží, Lázeňská 

• Horní Nová Ves – autobusová zastávka, u Jiskry, u mateřské školy 
• Prostřední Nová Ves – autobusová zastávka u hasičské zbrojnice 
• Dolní Nová Ves – autobusová zastávka 
• Uhlíře – u zvoničky 
• Dolní Javoří – u bývalé hasičské zbrojnice 
• Brtev – na křižovatce u č.p. 1 
• Hřídelec – autobusová zastávka 
• Lány – autobusová zastávka, u kapličky 

POČET A UMÍSTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH PANELŮ 
Město Lázně Bělohrad zřizuje 3 elektronické panely: 

• Lázně Bělohrad – náměstí K. V. Raise (autobusová zastávka), T. G. Masaryka (prodejna COOP), 
Lázeňská (sokolovna) 

Tato pravidla byla schválena dne 22. 5. 2025 usnesením rady města č. 59/10/2025/RM. 

 

 

   

  Alena Kuželová, DiS. 
starostka 

 


		2025-05-23T06:15:09+0000
	Alena Kuželová, DiS.




